SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS REALEZA
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 8577-000, 46 3543-8302

diretor.rl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 4/DIR-RE/UFFS/2019

O DIRETOR DO  CAMPUS REALEZA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL  (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com  base  na  Resolução  nº
7/CONSUNI/UFFS/2019, resolve:

Art. 1º Designar a Comissão Local da Semana do Diversa 2019 no âmbito do Campus Realeza
para  exercer  as  atribuições  de  organização,  planejamento,  execução  e  autoavaliação  das
atividades, no período compreendido entre agosto a novembro de 2019.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros:

Alínea Nome Siape / Matrícula Vínculo

a Ana Carolina Teixeira Pinto 1836795 Docente

b Amélia Dreyer Machado 1731369 Docente

c Caroline Heinig Voltolini 1715702 Docente

d Edinéia Paula Sartori Schmitz 1894471 Técnico-administrativo

e Zacarias Távora 1961841 Técnico-administrativo

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza-PR, 21 de agosto de 2019.

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor do Campus